
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

23.06.2017           г. Рассказово                                            № 1080 
                 
 
 
О закреплении улиц города за 
муниципальными бюджетными 
дошкольными образовательными 
организациями 
 
 
 В соответствии со Ст. 9 Ч.1 п.6 Закона Российской Федерации «Об обра-
зовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема 
на обучение по образовательным программам дошкольного образования» и в 
целях упорядочения комплектования муниципальных бюджетных и автоном-
ных дошкольных образовательных организаций, администрация города          
постановляет: 

1. Закрепить за муниципальными бюджетными дошкольными образова-
тельными организациями улицы города Рассказово по приему детей на обуче-
ние по образовательным программам дошкольного образования согласно 
приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 
25.03.2015 №449 «О закреплении улиц города за муниципальными 
бюджетными и автономными дошкольными образовательными организация-
ми». 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовской области портал» (www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.С.Соколову. 
 
 
Глава города                                                                                        

  А.Н.Колмаков 
 


